
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О наделении муниципального казенного учреждения                                         
«Центр развития физической культуры и спорта»  
муниципального образования город-курорт Анапа  

правом по оценке выполнения нормативов испытаний  
(тестов) комплекса «Готов к труду и обороне» 

 
 

В соответствии с пунктом 26 Положения о Всероссийском физкультур-              
но-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного 
постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июня 2014 г.                      
№ 540, приказом Министерства спорта Российской Федерации от 21 декабря 
2015 г. № 1219 «Об утверждении порядка создания центров тестирования по 
выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультур-                   
но-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и положения о них», 
распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от                
22 марта 2016 г. № 92-р «О поэтапном внедрении Всероссийского физкультур-
но-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Краснодарском 
крае» п о с т а н о в л я ю: 
 1. Наделить правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО) муниципальное казенное учреждение «Центр развития 
физической культуры и спорта» муниципального образования                                            
город-курорт Анапа. 
 2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа 
Плотникова В.А. 

 
 
 
 



2 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


